
Fiche VENDEUR (à remettre à BBN lors du dépôt) 

Nom :  
 
Prénom : 
 
 

Code vendeur (6 lettres) 
3 premières lettres Nom + 3 premières lettres 

Prénom 

Adresse mail : 
 

Téléphone :  

Désignation Article Taille Code Article Prix vente Réservé BBN 
 

  - 1   

  - 2   

  - 3   

  - 4   

  - 5   

  - 6   

  - 7   

  - 8   

  - 9   

  - 10   

  - 11   

  - 12   

  - 13   

  - 14   

  - 15   



Total vente :      
  

 


